

Queens Bay na Cyprze - opinie i ceny 2024



Oczywiście! Wakacje w Paphos na Cyprze to świetny wybór! Jest to urokliwe miasto położone na zachodnim wybrzeżu Cypru, które jest pełne pięknych plaż, zabytków i malowniczych widoków. Podczas pobytu w Paphos warto odwiedzić słynne plaże, zrelaksować się na złocistym piasku i kąpać się w ciepłych wodach Morza Śródziemnego. Świetny hotel Queens Bay to idealne miejsce na cudowny wypoczynek w dobrej cenie. Sprawdźcie!

Zobaczcie też [Cypr hotele przy plaży - najlepsze na all inclusive.](#)



Wakacje w Queens Bay na Cyprze

W okolicach Paphos znajduje się wiele pięknych winnic, gdzie można degustować doskonałe cypryjskie wina i dowiedzieć się więcej o lokalnej tradycji wytwarzania wina. Wakacje na Cyprze są pełne możliwości do wspaniałego wypoczynku, ciekawych atrakcji i odkrywania fascynującej historii i kultury tego regionu.

Na wymarzony urlop wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin **w najniższej cenie dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy 



Cypr / Cypr Południowy / Paphos

Queens Bay

★★★★☆

📅 24.05.2024 - 01.06.2024 (7 dni)

✈️ Kraków, Warszawa, Berlin (+4)

🍽️ śniadania i obiadowe kolacje

🌐 Exim Tours

Wspaniały **9.0**
41 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2479 zł/os.

od **2 479 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz ofertę dla 2 osób](#)

[Sprawdź też Gdzie jechać na wakacje za granicą 2024? Lista top 10 kierunków!](#)

Udogodnienia w Queens Bay - cena

Świetnie oceniany Queens Bay na Cyprze to uroczy obiekt położony na zachodnim wybrzeżu Cypru, niedaleko malowniczego miasta Paphos. Ten przyjazny dla rodzin hotel oferuje wspaniałe widoki na Morze Śródziemne oraz komfortowe udogodnienia. Obiekt oferuje różnorodne pokoje, które są wygodne i gustownie urządzone. W zależności od preferencji są pokoje z widokiem na morze lub na otaczający ogród wokół hotelu.



Queens Bay na Cyprze - atrakcje

Queens Bay oferuje szereg udogodnień zarówno do dorosłych, jak i rodzin z dziećmi. Jest plac zabaw z małą zjeżdżalnią i konstrukcją do zabawy, basen dla dzieci, mała siłownia, korty tenisowe oraz pokój gier z bilardem i tenisem stołowym. Na miejscu znajdziecie również mały kryty basen oraz spa oferujące masaże, peelingi solne i zabiegi na ciało. Hotel organizuje animacje w ciągu dnia i wieczorem, w tym takie aktywności, a także gry basenowe. Wieczorne rozrywki zmieniają się co noc, z ofertami takimi jak karaoke, dyskoteki i występy greckich tańców, które cieszą się dużą popularnością wśród gości.



Queens Bay na Cyprze - opinie TripAdvisor

Goście chwalą hotel za jego malowniczą lokalizację, przyjazną obsługę oraz komfortowe i czyste pokoje. Wiele osób podkreśla piękne widoki, zwłaszcza z pokoi z widokiem na morze. Goście doceniają również opcję all inclusive, która obejmuje smaczne posiłki i różnorodne przekąski oraz alkohole. Goście cenią sobie również bezpośredni dostęp do prywatnej plaży hotelowej, udogodnienia takie jak basen zewnętrzny i wewnętrzny, spa oraz różnorodne aktywności i rozrywki organizowane przez hotel.



Queens Bay na Cyprze - opinie wakacje.pl

Opinie o hotelu Queens Bay na wakacje.pl są bardzo pozytywne, z ogólną oceną 8.9/10. Goście chwalą piękną lokalizację hotelu z widokiem na morze, smaczne posiłki, czystość i ładne urządzenie. Podkreślają również bezpośrednie zejście do małej zatoczki oraz przyjazną i pomocną obsługę. Obiekt pozytywnie wyróżnia się dzięki doskonałemu położeniu nad zatoką oraz dostępem do morza. Dodatkowo, jedzenie w hotelu jest bardzo smaczne, a cała załoga obiektu zasługuje na pozytywne oceny i rekomendacje.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.wakacje.pl